
V:\ORGANI COLLEGIALI\CONSIGLIO DI ISTITUTO - GIUNTA ESECUTIVA\A.S. 2020-2021\CONSIGLIO DI 

ISTITUTO\DELIBERE\DELIBERE DEL 27 MAGGIO 2021\DELIBERA N. 8 Adesione al PON e POC.doc 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 – FORLI’ 
Via Lambertelli, 12 – 47122 FORLI’ (FC) 

Tel. 0543/721072 – 0543/32019 Fax 0543/792924 
e-mail: foic82400e@istruzione.it PEC: FOIC82400E@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C. Fisc. 92089380403 – Cod. Mecc. FOIC82400E 
http://www.ic3forli.gov.it  

 

Verbale n. 2 del 27/05/2021 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

N. 8 
OGGETTO: Adesione al Programma   Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Avviso Pubblico 
9707 del 27/04/202. 
 
L’anno duemilaventuno, nel giorno ventisette del mese di maggio alle ore 18.30 previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti Leggi nell’apposita Sala delle adunanze si è 
riunito il Consiglio di Istituto, sono intervenuti i Signori: 
 

 
Cognome  Nome Funzione Presente 

sì/no 

CASADEI BARBARA Dirigente Scolastico SI 

TAMBORRA TIZIANA Presidente del Consiglio di Istituto SI 

BONOLI ANNA EMILIA Membro Rappresentante dei Genitori SI 

GARAVINI MIRKO Membro Rappresentante dei Genitori NO 

BALDI ALESSANDRA Membro Rappresentante dei Genitori SI 

FATTINI FRANCESCA Membro Rappresentante dei Genitori SI 

VALENTINI ANDREA Membro Rappresentante dei Genitori SI 

FIORILLO IRENE Membro Rappresentante dei Genitori SI 

SILVESTRONI ELISA Membro Rappresentante dei Genitori SI 

MOLEA ALESSIA Membro Rappres. Personale Docente SI 

BATANI CINZIA Membro Rappres. Personale Docente SI 

MATTARELLI MARIA CRISTINA Membro Rappres. Personale Docente SI 

MAGNANI KARIN Membro Rappres. Personale Docente SI 

DI BELLO CECILIA Membro Rappres. Personale Docente SI 

SEVERI ROBERTA Membro Rappres. Personale Docente SI 

DE BENEDICTIS DOMENICA Membro Rappres. Personale Docente NO 

SCOZZOLI CINZIA Membro Rappres. Personale Docente NO 

GASPARI RINA Membro Rappr. Personale ATA SI 

BARTOLUCCI SIMONETTA Membro Rappr. Personale ATA SI 

 
Riconosciuta la validità della riunione, il Presidente del Consiglio di Istituto assume la presidenza 

dell’adunanza. 

 

mailto:foic82400e@istruzione.it
mailto:FOIC82400E@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ic3forli.gov.it/


V:\ORGANI COLLEGIALI\CONSIGLIO DI ISTITUTO - GIUNTA ESECUTIVA\A.S. 2020-2021\CONSIGLIO DI 

ISTITUTO\DELIBERE\DELIBERE DEL 27 MAGGIO 2021\DELIBERA N. 8 Adesione al PON e POC.doc 

….omissis… 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 
VISTO                          l’Avviso Pubblico M.I. – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di  
                                      formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia  
                                      scolastica e la scuola digitale -  prot. n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione  
                                  di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e  
                                   socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19:  

                        Programma Operativo Nazionale (PON E POC)“ Per la scuola, competenze e ambienti  
                        per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 

                               Asse I - Istruzione -  Fondo europeo di sviluppo 
                               Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3  
                               Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA                           la candidatura n. 1054852  - avviso pubblico 0009707 del 27/04/2021 – FSE e FDR - 
                                      Apprendimento e socialità inviata in per via telematica il 20/05/2021 e protocollata  
                                      nella medesima data al n. 13750; 
VISTA          la delibera del Collegio docenti del 19/05/2021; 
TENUTO CONTO        che la nota M.I. prot. 0009707 del 27/04/2021 prevede, causa particolare periodo 
                                      emergenziale, che le deliberazioni da parte del Collegio Docenti e del Consiglio di  
                                      Istituto possano essere acquisite in fase successiva; 
 

DELIBERA 
all’unanimità 

 
l’adesione al Programma Operativo Nazionale (PON E POC)“ Per la scuola, competenze e  
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 

        Asse I - Istruzione -  Fondo europeo di sviluppo 
        Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3  
        Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
 

 
….omissis… 

 

 

 

 

 

 

 
Alle ore 19,45 terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il Presidente previa lettura 
ed approvazione del presente verbale, dichiara sciolta l’adunanza. 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
                     Firmato                                                                                                Firmato 

 LA SEGRETARIA              IL PRESIDENTE 

          del Consiglio di Istituto                      del Consiglio di Istituto 
              (Molea Alessia)                                                                               (Tamborra Tiziana) 
 

 


